в сила от 01.01.2026 г.) Фондът за гарантиране на влоговете в банките 

гарантира пълно изплащане на сумите по сметки на едно лице в една банка, независимо от броя и 

наличностите по тях в общ размер до 100 000 (сто хиляди) евро.  

61.3. Гаранция в размер до 125 000 (сто двадесет и пет хиляди) евро за срок три месеца от момента на 

постъпване на  сумата по сметка на Клиента или от момента, в който Клиентът е придобил правото да се 

разпорежда със сумата, се предоставя при застрахователни или осигурителни плащания или на изплащането 

на обезщетение за вреди от престъпления или от отменена присъда.